Администрация Любимского муниципального района Ярославской области информирует, что 4 апреля 2013 состоялись публичные слушания по проекту исполнения бюджета Любимского муниципального района Ярославской области за 2012 год».

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту исполнения бюджета Любимского муниципального района Ярославской области за 2012 год.

04.04.2013 г.

Г Любим. Ул. Трефолева. Д.10
Администрация Любимского муниципального района

1. Присутствовали  42 человека.

2. Уполномоченное лицо на проведение публичных слушаний начальник управления финансов Любимского муниципального района – Карпова Е.А.
3. Секретарь начальник отдела управления делами Супрун И.П.
4. Повестка дня: публичное обсуждение проекта  решения   “Об исполнении бюджета Любимского муниципального района за 2012 год”

5. Слушали:  начальника управления финансов Карпову Е.А.
6.   Докладывает: Карпова Е.А. -  начальник управления финансов Администрации Любимского муниципального района. Докладчик ознакомила с доходами бюджета за 2012год. Подробно остановилась на статьях расходов в 2012 году. Доклад проводился с использованием наглядных материалов в форме слайдов.

7.   Выступили: Хайрулин Р.Б.- Председатель Общественной палаты. Выступающий указал на неполное освоение денежных средств по программе «Модернизации и реформирования ЖКХ» и предложил больше внимания уделять выполнению целевых программ.
8.   Выступление Важнина С.Н.- председателя бюджетной комиссии: выступающий отметил высокие результаты по пополнению доходной части бюджета Любимского муниципального района в 2012 год, а так же отметил, Что Департамент Финансов дал высокую оценку Любимскому муниципальному району по качеству управления муниципальными финансами.

9.   В ходе дальнейшего обсуждения проекта исполнения  бюджета за 2012 год вынесли решение за которое проголосовали единогласно

10. Решили: «Вынести проект исполнения бюджета Любимского муниципального района Ярославской области за 2012 год на  собрание представителей Любимского муниципального района для принятия.»Голосовали: «За» - 42 голоса, «Против» -  “нет” «Воздержались» - «Нет»
11. Решение принято единогласно.

Начальник управления  финансов

Е.А. Карпова
Секретарь

И.П. Супрун